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Prganizator / Organiser: AMD Novo Mesto

DolZina / Length: 4300.0 Datum in ura / Date and Time: 6.7.2025 13:57|

POZ ST VOZNIK
POS NR DRIVER
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14
15
16
17
18
19

14

1

15
12
18
19
30
24
29
74
26
27
33

2
9
25
16
32
7

Karl SCHAGERL

NAC
NAT

AUT

Vladimir STANKOVIC SLO

Matej GRUDNIK
Milan BUBNIC
Anze DOVJAK
Matevz CUDEN
Patrick MAYER
Diethard STERNAD
Heiko FIAUSCH
Piero LOTTINI
Rene WARMUTH
Herman BLASL
Michael
TAUTSCHER
Hubert GALLI
Grega IVIC
Michael AUER
Mitia DEMSAR
Rudi BICCIATO
Tomaz LUMPRET

SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT

AUT
SLO
AUT
SLO
ITA

SLO

NTL
COMPETITOR

MSC Muchlbach am
Hochkoning

AMD Zvezda

AK V-Racing

AMD Slovenija avto
AMD Gorica

AMK Atom

ASR Bruck
Diethard Sternad
Heiko Fiausch
Piero Lottini

MSC Miihlbach
Herman Blasl
Michael Tautscher

Hubert GALLI
AK Zaba
Michael Auer

SD Gas Kras
Rudi BICCIATO
ASD Novo mesto

VOZILO KAT SKUPINA PF RAZRED DIRKA1 DIRKA 2 SKUPAJ HITRIZAOST
CAR CAT GROUP PF CLASS HEAT1 HEAT2 TOTAL SPEED/DIFF
VW Golf 1 1 20 01:47.635 01:45.783 03:33.418 145,07 km/h
Wolf GB08 Thunder 2 P2 66 01:48.446 01:49.162 03:37.608 +04.190
Renault Clio E1 1 1 21 01:50.068 01:47.998 03:38.066 +04.648
Lancia Delta 1 1 18 01:50.935 01:48.874 03:39.809 +06.391
Hyundai i30 TCR 1 2 57 01:50.322 01:49.910 03:40.232 +06.814
Porsche GT3 ) 58 01:49.932 01:51.337 03:41.269 +07.851
VW Golf | 16V 1 4 120 01:53.848 01:54.504 03:48.352 +14.934
Honda Civic FK7 TCR 1 3 81 01:54.989 01:54.481 03:49.470 +16.052
Opel Astra STW 1 3 101 01:55.407 01:55.989 03:51.396 +17.978
Osella PA9/90 4 D8 01:57.049 01:56.010 03:53.059 +19.641
Seat Cupra TCR 1 3 85 01:57.784 01:57.748 03:55.532 +22.114
Opel C Kadett 16 V 1 3 86 01:58.638 01:57.612 03:56.250 +22.832
Mitsubishi lancer EVO 1 4 122 01:56.958 02:00.333 03:57.291 +23.873
IX

PRC FPR 12 2 P3 95 01:59.044 01:59.881 03:58.925 +25.507
Dallara F304 2 P4 120 02:00.679 01:58.643 03:59.322 +25.904
Hyundai i30 NTCR 1 3 85 02:00.714 01:59.247 03:59.961 +26.543
Skoda Felicia Proto 1 1 29 02:02.045 02:00.229 04:02.274 +28.856
Mitsubishi lancer 1 4 120 02:02.483 02:01.716 04:04.199 +30.781
Ligier JS51 2 P4 139 02:02.820 02:02.399 04:05.219 +31.801
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20
21
22

23
24

25
26
27
28

29
30

31
32
33

34
35

36
37

38
39
40

41

42
43

44
45
46
47

48

49

46
22

42

41
34
73
39

45
21

96
35
76

48
20

44
77

84
52
75

23

55

47
98
65
91

78

90

Alexander FRANK
Miha FABIJAN
Gerald Erich
HEIDENBAUER
Primoz KAVSEK
Christian FERSTL

Alojz UDOVC
Bostjan BASA
Marcel BENIK
Stephan OGRIS

Denis MIKULETIC
Sanja SMRDELJ

Harald MOSSLER

AUT
SLO
AUT

SLO
AUT

SLO
SLO
SVK
AUT

SLO
SLO

AUT

Stefan DATZREITER AUT

Jaroslav MIKES

Domen BUH
Teo CEKADA

Gregor JURAK
Milan VICAR

Philipp LERNPASS
Erik MAGLICA
Reinhard
SONNLEITNER
Martin JERSIN

Nejc KUKEC
Sigrid Eva FERSTL

Masa ERZEN
Christian ZALESKI
Klaus DEMUTH
Christian TRIMMEL

Michal SEDLACEK

Patrick KNOLL

CZE

SLO
SLO

SLO
CZE

AUT
SLO
AUT

SLO

SLO
AUT

SLO
POL
AUT
AUT

CZE

AUT

MSC Rottenegg
ASD Novo mesto
Gerald Erich
Heidenbauer
ASD Novo mesto
MSC Rottenegg

SD Udové motorsport
AMD Gorica

MTB Racing Team
Stephan Ogris

AMD Gorica
SD Gas Kras

Harald Mdssler
Stefan Datzreiter
ACCR Mikes Racing
Czech Team

AMD Slovenija avto
AMD llirska Bistrica

ASD Novo mesto
Motorsport Lanskroun
Czech Racing

Philipp Lernpal3

SD Gas Kras

MSC Muehlbach

ASD Novo mesto

SD Sigma Motorsport
MSC Rottenegg

AMD Slovenija avto
MTB Racing

Klaus Demuth
Historic Racing Team
Austria Hrta
Motorsport Lanskroun
Czech Racing
Historic Racing Team
Austria Hrta

PRC FPR
Renault Clio Cup
Audi RS4 TCR

Citroen Saxo

Tatuus Master Formel
S2000

Renault Clio R3
Renault Clio 2.0 RS
Lucchini SN 89/90
Alfa Romeo 147 JTD
Cup

Honda Civic Type R
Yugo Lancia Proto
4WD

Daren MK3

VW Polo Kit car
BMW M3

Peugeot 205 1.3 Rallye
Skoda Octavia 1 VRS
EVO

BMW 330i

BMW M3

Ford Escort RS 2000
Skoda Fabia 1.4
VW Rallye Golf G60

Alfa Romeo 155
Quadrifoglio 4
Renault Clio

Tatuus Master Formel
S2001

Peugoet 306 S 16
BMW 2002 TI
Renault Clio Ragnotti
Ford Escort RS 2000

BMW M3

Opel Kadett B Coupe F
Rallye
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P4
5a

ba
P3

ba

5b

5a

5b

5b
P3

5b

Q)

140
178
75

161
104

160
124

167

169
67

125
302

66

163

350

80

353
99

301

220
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D9

A9

D6

D6

c2

D6

A5

B5

D6

BS

02:04.322
02:04.524
02:04.371

02:04.898
02:05.743

02:06.188
02:06.434
02:07.706
02:07.201

02:08.087
02:06.980

02:09.646
02:09.759
02:09.781

02:10.611
02:10.603

02:14.142
02:13.162

02:12.843
02:13.568
02:06.568

02:13.342

02:13.923
02:11.818

02:16.881
02:13.593
02:15.586
02:13.916

02:16.530

02:16.775

02:02.890
02:04.314
02:04.833

02:04.948
02:05.325

02:05.424
02:05.447
02:06.601
02:07.398

02:06.721
02:08.719

02:06.213
02:07.905
02:08.460

02:10.565
02:12.020

02:09.219
02:12.140

02:13.117
02:12.573
02:19.624

02:12.871

02:13.746
02:16.678

02:11.851
02:15.341
02:13.466
02:16.226

02:15.315

02:16.701

04:07.212
04:08.838
04:09.204

04:09.846
04:11.068

04:11.612
04:11.881
04:14.307
04:14.599

04:14.808
04:15.699

04:15.859
04:17.664
04:18.241

04:21.176
04:22.623

04:23.361
04:25.302

04:25.960
04:26.141
04:26.192

04:26.213

04:27.669
04:28.496

04:28.732
04:28.934
04:29.052
04:30.142

04:31.845

04:33.476

+33.794
+35.420
+35.786

+36.428
+37.650

+38.194
+38.463
+40.889
+41.181

+41.390
+42.281

+42.441
+44.246
+44.823

+47.758
+49.205

+49.943
+51.884

+52.542
+52.723
+52.774

+52.795

+54.251
+55.078

+55.314
+55.516
+55.634
+56.724

+58.427

+01:00.058
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50
51
52

53

54

55

56

57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69

70

71

72

73
74
75
76
77
78
79

80
81

51
87
72

40

88

68

83

54
56
79
99
95
70
86

53
93
94
49
59
85

92

69

58

81
62
50
60
63

Aljaz AHCIN
Domen POPEK
Alessandro
BERTANZA
Gottfried OGRIS

Manfred
ZOCHLINGEN
Ales GANSDORFER

Giorgio Michele
TESSORE

Tijana VIDMAR
Dejan PUSTOVRH
Matjaz KOROSEC
Vladimir KONICAR
Dominik NEUMANN
FrantiSek KMET
Toméas BENIK

Maja SKETELJ
Petr STRNAD
Peter KAPLER
Bostjan KOS
Sebastjan BUCAR
Gabriel HADRAVEK

Walther STIETKA
Lino BERTOZZI
Spela MANDELJ

Thomas BEUTLE
AndraZ VIDERGAR
Damjan BENIC
Anton JUS

Janez BANIC

106 Branko LUKMAN

89

61
80

Tibor HAUSER

Domen VIDERGAR
Attila NEMETH

SLO
SLO
ITA

AUT

AUT

CZE

ITA

SLO
SLO
SLO
CZE
AUT
SVK
SVK

SLO
CZE
SLO
SLO
SLO
CZE

AUT

ITA

SLO

AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SVK

SLO
HUN

SD Jus Security
AMD Slovenija Avto
Alessandro Bertanza

Gottfried Ogris
Zochling Motorsport

Maverick Rescue
Racing ACCR
Tessore Giorgio
Michele

AMD Slovenija avto
AMD Zvezda
AMTK Ljubljana
Vladimir Konicar
MSC Mtihlbach
Autosport Kmet’
MTB Racing Team

AMD Slovenija avto
Petr Strnad

AMTK Ljubljana
ASD Novo mesto
SD GM Sport
Gabriel Hadravek

Historic Racing Team
Austria
Lino Bertozzi

DrusStvo Autosport
Jazon

Thomas Beutle
SD Jus Security
ASD Novo mesto
SD Jus Security
SD Jus Security
AMTK Ljubljana
SK Ok Sport Banska
Ejystrica

SD Jus Security
HRT Racing Kft.

MG ZR 105
Fiat X1/9
Lucchini SN86

Alfa Romeo 147 GTA
Cup
VW Golf GTI

MTX 1-10
Porsche 911 SC

MG ZR 105

VW Polo

BMW 325i

BMW 2002 TI

BMC Mini Couper S
Metalex MTX 1-03
Lancia Beta Coupe
1800

Peugeot 206 1.6 16V
Skoda 130 RS
Renault R1135
Peugeot 106

Opel Adam Cup
Lancia Beta Coupe
1800

Volkswagen 1302 S

Fiat Abarth SE 033
Formula Fiat Abarth
Opel Adam Cup

VW Golf GTI
Renault Twingo Cup
MG ZR 105

Renault Twingo Cup
Renault Twingo Cup
BMW 2002 Ti
Skoda 130 RS

Renault Twingo Cup
Skoda 130 Lr

w

WO NEFE DR

WEFEFPDNDNEPR

5b 324
5 181
5b 353
5b 367
5b 352
5b 303
5b 393
5b 393
5b 516
5b 319
5b 516
5b 516
TOCNOST

5b 516

Q)
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Cc2
D9

C2

E6

C3

D6
A5
B3
E2
Cc2

B3
B3

Cc2

B4

E3

D1

C1

D1

02:19.564
02:18.613
02:15.861

02:20.496

02:19.542

02:18.769

02:20.466

02:21.242
02:20.826
02:20.376
02:23.806
02:25.757
02:23.217
02:25.725

02:14.496
02:27.946
02:26.213
02:28.490
02:27.834
02:30.272

02:30.054

02:29.489

02:33.097

02:30.239
02:32.184
02:36.467
02:36.246
02:37.732
02:39.375
02:44.511

02:42.973
02:42.228

02:16.371
02:17.669
02:20.775

02:16.225

02:18.527

02:19.534

02:19.142

02:19.830
02:20.411
02:21.261
02:24.194
02:23.614
02:26.268
02:25.574

02:36.955
02:26.471
02:28.993
02:27.812
02:28.578
02:29.928

02:30.760

02:32.515

02:29.452

02:32.721
02:33.658
02:32.099
02:34.858
02:38.631
02:39.819
02:36.131

02:39.289
02:42.813

04:35.935
04:36.282
04:36.636

04:36.721

04:38.069

04:38.303

04:39.608

04:41.072
04:41.237
04:41.637
04:48.000
04:49.371
04:49.485
04:51.299

04:51.451
04:54.417
04:55.206
04:56.302
04:56.412
05:00.200

05:00.814

05:02.004

05:02.549

05:02.960
05:05.842
05:08.566
05:11.104
05:16.363
05:19.194
05:20.642

05:22.262
05:25.041

+01:02.517
+01:02.864
+01:03.218

+01:03.303

+01:04.651

+01:04.885

+01:06.190

+01:07.654
+01:07.819
+01:08.219
+01:14.582
+01:15.953
+01:16.067
+01:17.881

+01:18.033
+01:20.999
+01:21.788
+01:22.884
+01:22.994
+01:26.782

+01:27.396

+01:28.586

+01:29.131

+01:29.542
+01:32.424
+01:35.148
+01:37.686
+01:42.945
+01:45.776
+01:47.224

+01:48.844
+01:51.623
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82
83
84
85
86
87
88
89
NC
NC
NC
NC

NC

107 Marjan PRESEREN

109 Nace PRAZNIK

43 Mark GRLJ

97 Georg PRUGGER
100 Renzo JURIC

108 Simon TRUSNOVEC

110 Miaden CERIC
64 Polona KOS
17 Kevin RAITH
36 Helmut MAIER

37 Kurt RITZBERGER

82 Reinhold PRANTL

38 Emanuel DELALIC

SLO
SLO
SLO
AUT
HRV
SLO
SLO
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT

SLO

AMTK Ljubljana
AMTK Ljubljana
AMD llirska Bistrica
Georg Prugger

AK Skradin

ASD Novo mesto
Klub Codelli

AMD Zvezda

Kevin Raith

MSC Rottenegg
Kurt Ritzberger
Historic Racing Team
Austria Hrta

AMD Gorica

BMW 530i

Zastava Yugo Koral 55
BMW 130i Coupe
Alta Sport

FIAT 1100R

Shelby Cobra 427
Zastava 750 LE
Renault Twingo Cup
Porsche 911

VW Spiess Golf 1
Peugeot 306 Gti
Porsche 911 Carrera
RS

Peugeot 106 maxi

[EnY

WER R R

TOCNOST
TOCNOST
5a

TOCNOST
TOCNOST
5b

A DN

161

516
54

133
141

142

02:47.187

02:56.790

02:04.104

A9 03:01.961
A2 03:08.196
03:07.973

03:12.008

03:24.184

DNS

DNS

DNS

C3 DNS

02:19.765

02:46.634
02:54.856
04:00.797
03:05.012
03:07.779
03:08.844
03:13.432
03:19.206
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

05:33.821
05:51.646
06:04.901
06:06.973
06:15.975
06:16.817
06:25.440
06:43.390
DNS
DNS
DNS
DNS

DNF

+02:00.403
+02:18.228
+02:31.483
+02:33.555
+02:42.557
+02:43.399
+02:52.022
+03:09.972

+

+
+
+

+

IStartaIi/ Starters: 90 UvrSceni/ Classified: 89

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classifieq

Direktor dirke

Clerk of the course
Simon Permozer (SLO)
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SD Omikron+,Marko Kos(SLO)
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